令和６年５月 24日

（2024年）

入札参加事業者 各位

吹田市保育幼稚園室

吹田市立やまだこども園調理室用厨房機器購入に係る質疑の回答について

 表題の件につきまして、質疑に対し、下記のとおり回答します。なお、質疑内で

下記のとおり仕様訂正を行っておりますので、必ずご確認いただきますようお願

い申し上げます。

記

１ 仕様訂正箇所

   調理室機器リスト表の電気周波数

    訂正前：電気（50HZ）

    訂正後：電気（60HZ）

２ 質疑回答

   別紙「吹田市立やまだこども園調理室用厨房機器購入に係る質疑回答」のとおり

以上